
 
P . I V A  IT0 2 1 1 8 3 1 1 0 0 6  –  C .F .  8 0 0 5 4 3 3 0 5 8 6  

P e c :  p r o t o c o l l o . i s m @ p e c .c n r . i t  
S i t o  w e b :  h t t p / / w w w . i s m .c n r . i t  

 

SEDE Istituto 
Area Territoriale di Ricerca di Roma 2 
Via del Fosso del Cavaliere, 100 
00133 Roma, Italy 
+39 06 45488238 
segreteria.roma@ism.cnr.it 

SEDE Secondaria Montelibretti 
Area Territoriale di Ricerca di Roma 1 
Via Salaria km 29.300, C.P. 10 
00015 Monterotondo RM, Italy 
+39 06 90672463 
segreteria.mlib@ism.cnr.it 

SEDE Secondaria Tito Scalo 
Area della Ricerca di Potenza 
C.da S. Loja – Zona Industriale 
85050 Tito Scalo PZ, Italy 
+39 0971 427228 
segreteria.tito@ism.cnr.it 

SEDE Secondaria Trieste 
c/o Area Science Park 
Strada Statale 14, km 163,5 
34149 Trieste, Italy 
+39 040 3756498 
segreteria.trieste@ism.cnr.it 

 

PROVVEDIMENTO di MODIFICA E INTEGRAZIONE 
 

OGGETTO: Decisione di contrattare per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 
36/2023, del Servizio di Trasporto della strumentazione, nell’ambito del Progetto GREENCAP CUP 
B83C22007730006. (Prot. Nr. 490227 del 11.12.2024) 

C.d.S.: 087.000 

https://www.urp.cnr.it/472601-2024 

 

 
IL DIRETTORE 

 
PRESO ATTO che l’operatore economico affidatario del servizio, ovvero 3SU SrL con sede legale in via Carlo Amati 
35/F – 20900 MONZA (MB) C.F. e P.IVA 10961690962 il 31.12.2024 ha cessato la propria attività causa fusione 
mediante incorporazione nella società JONATHAN & ASSIST S.R.L. con sede legale in VIA FURA N. 52 – 25125 BRESCIA 
(BS) C.F. e P.IVA 02130880988; 
PRESO ATTO che l’O.E. JONATHAN & ASSIST S.R.L. è presente sulla piattaforma di approvvigionamento digitale 
certificata eProcurement www.acquistinretepa.it; 
VISTA la richiesta di integrazione del servizio pervenuta dal Dott. Daniele Catone, in aggiunta alla precedente richiesta 
del dott. Chiarinelli; 
 
 

DISPONE 
 

1. DI PROCEDERE all’acquisizione del servizio in oggetto, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, 
lett. b) del Codice, attraverso la piattaforma di approvvigionamento digitale certificata eProcurement 
www.acquistinretepa.it all’operatore economico JONATHAN & ASSIST S.R.L. con sede legale in VIA FURA N. 52 – 
25125 BRESCIA (BS) C.F. e P.IVA 02130880988, per un importo complessivo pari a euro 1.580,00 comprensivo di 
euro [0] quali oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze, al netto dell’IVA e di altre imposte e contributi 
di legge, ritenuto congruo in relazione alle condizioni di mercato; 

2. DI INTEGRARE L’IMPEGNO di spesa per un importo totale pari a euro 1.580,00 oltre IVA sui fondi del progetto, 
allocati al GAE P0000507 Voce del piano 13091 “trasporti, traslochi e facchinaggio” – Esercizio Finanziario 2024; 

 
Resta fermo e invariato tutto il resto, inclusa le conferma della Dott.ssa Paola Bolognesi nel ruolo di Responsabile 
Unico del Progetto, del Sig. Corvasce Fabrizio e della Sig.ra Valentina Di Mambro in qualità di supporto al RUP. 
 
 
 

DICHIARA 
 

L’insussistenza a proprio carico di situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 16 del Codice.  

  
Visto di regolarità contabile 
Il Segretario Amministrativo 
          Dr. Enzo Lucia 

Il Direttore 
Prof. Aldo Di Carlo                                                            

mailto:protocollo.ism@pec.cnr.it
https://www.urp.cnr.it/472601-2024
http://www.acquistinretepa.it/

		2025-01-14T16:00:16+0100
	Enzo Lucia


		2025-01-15T12:37:29+0100
	Aldo Di Carlo




